Bijkomende rechtenvermindering  
De verkrijger vraagt eveneens om toepassing van de 
rechtenvermindering voorzien in artikel 2.9.5.0.5 VCF en verklaart dat 
de voorwaarde vervuld is, te weten, dat de belastbare grondslag van 
het onroerend goed niet hoger is dan tweehonderdtwintigduizend euro 
(€ 220.000,00) 
Verlaagd van tarief 7% met oog op verhuur aan sociaal 
verhuurkantoor  
De verkrijger vraagt om toepassing van het verlaagde tarief van artikel 
2.9.4.2.13. VCF en verklaart dat de voorwaarden vervuld zijn, te weten:  
1° de zuivere aankoop van een woning;